Qua discretiōe intelligend^{us} sit nūc eē eq̄
lis patri fili^{us} nūc aut̄ minor. La. XI

Clapropi cognita ista regula intelli-
gendaz̄ sc̄pturarū de filio dei: vt̄ di-
stinguam^{us} qd̄ in eū sonet fm̄ formāz̄
dei: in qua equalis ē patri: z̄ qd̄ fm̄ formā ser-
ui quā accepit: in qua minor ē patre: nō con-
turbabimur tanq̄ cōtrarijs ac repugnātib^{us}
inf̄ se scōz̄ sententijs. Itā fm̄ formā dei equa-
lis ē patri: z̄ fili^{us}: z̄ sp̄s sc̄s: qz̄ neuter eorum
creatura ē: sicut iā ostēdim^{us}. Scdm̄ at̄ formā
fui: minor ē patre: quia ip̄e dixit: Pater ma-
ior me ē. Abinoz̄ ē seip̄o: qz̄ de illo dictum est
Semetipsum exinanuit: formā fui accipies

Joh. 14

minor ē sp̄s sc̄s: qz̄ ip̄e ait. Qui dixerit blas-
phemiā in filiū hoīs: dimittet̄ ei: q̄ aut̄ dixerit

in sp̄s sc̄s: nō dimittetur ei. Et in ip̄o vt̄utes
opatus ē dicēs. Siego in sp̄i dei eicio demo-
nia: certe supueniet in vos regnū dei. Et ap̄d
Elaiam dicit: quā lectionē ip̄e in synagoga

Lu. 4

recitauit: z̄ de se cōpletā sine scrupulo dubita-
tiōis ostēdit. Sp̄s inq̄t dñi sup̄ me: p̄pter qd̄
vnxit me: euāgelizare paup̄ib^{us} misit me: p̄re-
dicare captiuis remissionē z̄c. Ad q̄ faciēda
iō dicit se missum: qz̄ sp̄s dñi ē sup̄ eū. Scdm̄
formā dei: oīa p̄ ipsum facta sunt: z̄ sine ip̄o fa-
ctum ē nihil. Scdm̄ formā fui: ip̄e fact^{us} ē ex
muliere: factus sub lege. Scdm̄ formā dei: ip̄e
se z̄ p̄r̄ vnū sunt. Scdm̄ formā fui: nō venit

Lu. 4

Lu. 4

Lu. 4

Lu. 4

Lu. 4

Lu. 4

Lu. 4

Lu. 4

Liber

- Joh. 6 facere voluntate suam voluntate eius qui eum misit
- Joh. 5 Scdm formam dei: sicut habet pater vitam in se
- Ahat. 26 metipso sic dedit et filio vitam habere in semet
- Ibidem ipso: Scdm formam serui: tristis est anima eius usque ad mortem: et pater inquit. Si fieri potest trahat a me calix iste. Scdm formam dei: ipse est verus deus: et
- Phil. 2 vita eterna. Scdm formam serui: factus est obediens usque ad mortem: mortem autem crucis. Scdm formam dei: omnia quibus pater: ipsius sunt: et omnia tua mea sunt inquit: et mea tua Scdm formam serui non est doctrina ipsius: sed illius qui eum misit.
- Qua ratione filius dicat nescire diem et horam quam sciat pater. La. XII
- Ahat. 24 De die et de hora nemo scit: neque angelus in celo: neque filius: nisi pater. hoc enim nescit: quod nescientes facit. et quod non ita sciebat ut tunc discipulus indicaret sicut dictum est ad abraham. Nunc agnoui quod timeas deum. et nunc feci ut cognosceres: quia et ipse filius in illa temptatioe probatus innotuit. Nam et illud utique dicitur erat discipulis tempore oportuno: de quo futuro tanquam preterito loquens ait. Jam non dicam vos seruos: sed amicos: quia enim nescit voluntatem domini sui. Vos autem dixi amicos quia omnia quae cum patre meo: nota feci vobis: quod nondum fecerat: sed quia certo facturus erat: quasi iam fecisset locutus est. Ipsi enim ait. Alia vobis habeo dicere: sed non potestis illa portare modo. Inter que intelligitur: et de die et de hora: nam et apostolus. neque enim iudicavi me inquit scire aliquid inter vos: nisi christum iesum: et hunc crucifixum. Et enim loquatur: qui cape altiora de christi deitate non poterant. Quibus etiam paulus post dicit. Non potui vobis loqui quasi spiritalibus: sed quasi carnalibus. hoc ergo inter illos nesciebat: quod per illum scire non poterat. Et hoc solum scire dicebat: quod eos per illum scire oportebat. Denique sciebat inter perfectos: quod inter paruulos nesciebat. Ibi quippe ait. Sapientiam loqui mur inter perfectos. Et non in genere locutionis nescire quisque dicit: quod occultat: qui dicit forsitan ceca quae occulta est. Neque enim aliquid genere loquuntur scripture: quod in consuetudine humana non inueniatur: quia utique homines loquuntur. Scdm formam dei dictum est. An omnes colles genuit me: et an omnes altitudines creaturarum. Et an luciferum genuit re: id est an omnia tempora et temporalia. Scdm formam autem serui dictum est. Dominus creauit me in principio viarum suarum. Quia scdm formam dei dixit. Ego